
  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

ZUO/102/041/2019/MG 

Szczecin, 1 kwietnia 2019 r. 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Logistyczna 22 

70-608 Szczecin 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 30 000 EURO NA  WYKONANIE PRZEGLĄDU 
TECHNICZNEGO ORAZ WYKONANIE PROCEDURY LEGALIZACJI PONOWNEJ 

CZTERECH UKŁADÓW POMIAROWYCH OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO  
W ZAKŁADZIE UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE CELEM WYPEŁNIENIA 
WYMOGÓW PRAWNYCH STAWIANYCH W „ROZPORZĄDZENIU MINISTRA ROZWOJU I 

FINANSÓW Z DNIA 13 KWIETNIA 2017 R. W SPRAWIE PRAWNEJ KONTROLI 
METROLOGICZNEJ PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH”. 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Logistyczna 22 

70-608 Szczecin  

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
przeglądu technicznego oraz wykonanie procedury legalizacji ponownej czterech 
układów pomiarowych oleju opałowego lekkiego w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów w Szczecinie celem wypełnienia wymogów prawnych stawianych w 
„Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 kwietnia 2017 r. w sprawie 
prawnej kontroli metrologicznej przyrządów pomiarowych” (Zwanym dalej 
„Rozporządzeniem”). 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

1. Nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia (wydania świadectwa legalizacji 
ponownej) - do 30 listopada 2019 r. 

2. Zamówienie ma być realizowane na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
przy ul. Logistycznej 22 w Szczecinie. 

3. Dokładne terminy każdego przeglądu zostaną ustalone w porozumieniu  
z Zamawiającym.  

IV. KODY CPV: 

50433000-9 Usługi kalibracyjne 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe 
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

 wykonał należycie w okresie ostatnich dwóch lat przed upływem terminu składania ofert 
usługę/usługi polegające na wykonaniu procedury legalizacji ponownej min. czterech 



  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

układów pomiarowych cieczy innych niż woda, w tym odmierzaczy paliw ciekłych i 
biopaliw ciekłych. 

W celu potwierdzenia, że wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, 
wykonawca dołącza do oferty aktualny na dzień składania ofert wykaz usług wykonanych 
(załącznik nr 4 do Zaproszenia) oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. 

oraz, że: 

 dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku 
dozoru grupa 1 w zakresie odpowiednim do wykonywanych prac, zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 
2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.129.1184 ze zm.); 

 dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku 
eksploatacji grupa 1 w zakresie odpowiednim do wykonywanych prac, zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 
2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.129.1184 ze zm.); 

 dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku 
dozoru grupa 2 w zakresie odpowiednim do wykonywanych prac, zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 
2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.129.1184 ze zm.); 

 dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku 
eksploatacji grupa 2 w zakresie odpowiednim do wykonywanych prac, zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 
2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby 
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.129.1184 ze zm.) 

W celu potwierdzenia, że wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, 
wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert wykaz osób zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do Zaproszenia. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Oferta powinna zostać sporządzona według wzoru formularza ofertowego 
stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

2. Oferta musi być podpisana na każdej stronie przez osobę uprawnioną do 
reprezentowania Wykonawcy. 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70 – 608 Szczecin, pok. 301 
(sekretariat) lub w formie elektronicznej (w formacie PDF) na adres 
przetargi@zuo.szczecin.pl dnia 10 kwietnia 2019 r. do godziny 12:00 



  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

IX. OCENA OFERT 

1. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena (waga kryterium 100%). 

2. Maksymalna liczba punktów w określonym w pkt. 1 kryterium jest równa wadze 
kryterium określonym w %. 

3. Uzyskana liczba punktów zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku. 
Punkty w ramach kryterium będą przyznawane wg następujących zasad: 

Kryterium Cena oferty: ocenie zostanie poddana cena brutto oferty podana przez 
Wykonawcę za świadczenie usługi. Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach 
niniejszego kryterium zostanie obliczona wg następującego wzoru: 

 

KCi = 
Cmin 

X 100 pkt 
Ci 

 

Gdzie:  

KCi ilość punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium Cena oferty, 

Cmin najniższa cena brutto spośród wszystkich złożonych ofert, 

Ci cena brutto oferty ocenianej 

4. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz oczywiste 
omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych 
poprawek a także inne omyłki polegające na niezgodności oferty niniejszym 
zaproszeniem, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie 
zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

5. W celu ustalenia, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o udzielenie w określonym 
terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 
ceny. 

6. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) jej treść nie będzie odpowiadać treści zaproszenia do składania ofert,  
w szczególności jeśli analiza złożonej oferty i zaproponowane produkty (typ, 
producent) nie będą przeznaczone do użytku profesjonalnego i nie będą 
posiadały cech określonych przez Zamawiającego w Rozdziale II Zaproszenia, 

2) jeżeli jej złożenie będzie stanowiło czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

3) będzie zawierać rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 

4) będzie zawierać błędy w obliczeniu ceny. 

7. Oferty nie odrzucone zostaną poddane procedurze oceny zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w niniejszej zaproszeniu do składnia ofert. 

8. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać 
wszystkim wymaganiom zawartym w niniejszym zaproszeniu do składnia ofert i 
zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o ww. kryterium. 



  

 

                

              

 

 

 
 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, tel. 91 50 66 200, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000381247, NIP 8513140503, REGON 
320959491, kapitał zakładowy wynosi 42 076 500 zł, kapitał wpłacony wynosi 42 076 500 zł. www.zuo.szczecin.pl 

 

9. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w niniejszym zaproszeniu do składnia ofert. 

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy 
złożyli oferty za pośrednictwem e-maila lub/oraz opublikuje wynik na stronie 
Zamawiającego (BIP). 

XI. ZMIANA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA. 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści zawartych w zaproszeniu do 
składania ofert. 

2. Informację o zmianie treści zapytania Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym 
przekazano zaproszenie do złożenia oferty oraz umieści na stronie Zamawiającego 
(BIP). 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego 
etapie bez podania przyczyny. 

4. Informację o unieważnieniu postępowania Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej (BIP). 

XII. ZAŁĄCZNIKI 

1. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1; 

2. Formularz ofertowy – załącznik nr 2; 

3. Wzór umowy- załącznik nr 3; 

4. Wykaz usług – załącznik nr 4; 

5. Wykaz osób – załącznik nr 5. 

 

 


